
MODE OPERATOIRE FEUILLE DE CLASSEMENT version 2011_11
(Auteur Christian DAGUE)

----------

Pour réutiliser le programme, il vaut mieux utiliser un programme vierge (ne pas oublier de l’enregistrer sous un autre nom).

Les onglets de couleur bleu sont à transmettre en version papier au Comité Régional

-                    Améliorations : La moyenne des ex-æquo se calcule automatiquement. Les temps des coureurs figurent sur les feuilles de résultats 
avec les écarts. Les en-têtes des feuillets « Engagements sur place », « Etats de résultats », « Rapport du Prés. du Jury » se complètent 
automatiquement. Sur le verso de l’état de résultats, en portant le n° de dossard du coureur pénalisé, son nom, son club, et son n° de licence 
sont inscrits (dans le cas où l’arbitre est équipé d’une imprimante sur le lieu de la course).

-               Feuillet « INSCRIPTION ». Remplir le feuillet inscription . Pour la distance, remplir la case « circuit de » et «  à parcourir ». Dans le 
cas d’une course en ligne, distance totale x 1. Ajouter les engagés sur place en respectant l’appellation du club si celui-ci est au Prix 
d’équipe.

-               Feuillet « PRIX D EQUIPE » :  Pour le nom des clubs, faire un « copier-coller » entre le nom entré au premier coureur de l’équipe et 
les autres coureurs du même club, puis  avec le feuillet « prix d’équipe », si le club est inscrit. Attention, le nom du club doit être strictement 
le même que celui du feuillet prix d’équipe. Si un coureur est ajouté (engagement sur place) et que d’autres coureurs du même club sont déjà 
engagés : copier-coller le nom du club. Si un club se rajoute au prix d’équipe, même chose (copier-coller avec feuillet prix d’équipe). Le prix 
d’équipe ne peut se calculer que si cette procédure est respectée.

-               Feuillet « Eng. Sur place » : Porter simplement le numéro du dossard qui correspond à la feuille « inscription », le reste se remplit 
automatiquement.

-               Sur le feuillet « INSCRIPTION », mettre d’office « X » dans la colonne des présents, il suffira de les enlever si les coureurs sont non - 
partants. Il est possible de mettre EXC. Si les coureurs sont excusés (le nombre de partants n’est comptabilisé qu’à partir des « X ».
-               Pour éditer les feuilles, définir la zone d’impression pour éviter d’imprimer les 5 pages.  
-               Feuillet « Emargement » : définir la zone d’impression en s’arrêtant à un bas de page.

-               Une fois la course terminée et le classement fait, aller sur le feuillet « classement », saisir seulement les numéros des dossards et le 
temps du 1er et des autres s’il y a lieu (çà permet de calculer la moyenne de la course). S’il y a des ex-æquo, remplacer, pour tous les coureurs 
ex-æquo,  les places de la  colonne B par la place du 1er ex-æquo. La moyenne du « trou » se calcule automatiquement. Si un coureur est déjà 
classé, son numéro apparaît dans la colonne K surligné en jaune. Cliquer sur le rectangle  «prix d’équipe 2 hommes» ou « prix d’équipe 3 
hommes » (au temps ou à la place) selon la catégorie de course.

-               Il n’y a plus qu’à éditer la feuille de résultats (format A4). Celle-ci est protégée car il n’y a rien à modifier. Dans le cas contraire, il 
suffit d’ôter la protection.

-               Le dernier feuillet (Internet), sert à envoyer les résultats pour mise en ligne sur le site régional. On peut enlever des lignes, ou en 
ajouter en insérant des lignes entre la dernière actuelle et le prix d’équipe, puis en faisant une recopie vers le bas de la dernière ligne (qui 
contient la formule en liaison avec la feuille de classement).

En résumé : bien remplir la liste des engagés, le feuillet prix d’équipe par un copier-coller, et le feuillet classement (colonnes surlignées en 
vert).

ATTENTION : beaucoup de cellules contiennent des formules. Ne pas supprimer de lignes ou de colonnes, et ne pas modifier les cellules 
contenant les formules (sauf expert). Toujours faire des essais avec une version du programme enregistrée sous un autre nom.



Pos. Départ Nom Prénom Catégorie Club

BACHMANN Eric Pass Open D2 OMS FROUARD POMPEY
COUROT Edouard Pass Open D1 OMS FROUARD POMPEY
POTTIER Fabrice 3ème Catégorie OMS FROUARD POMPEY
VEISSE Jean Philippe Pass Open D1 OMS FROUARD POMPEY
DUCRET Pascal Pass Open D1 ASPTT NANCY
MAZOYER Emeric Junior ASPTT NANCY
GARION Loïc 3ème Catégorie NANCY COURONNE CYCLISME
GEOFFROY Simon 3ème Catégorie NANCY COURONNE CYCLISME
VENDRICK Anthony Junior NANCY COURONNE CYCLISME
LENOBLE Romain 3ème Catégorie NEUVES MAISONS CYCLISME
MALDEME Charles Junior NEUVES MAISONS CYCLISME
PHILIS Yann Junior NEUVES MAISONS CYCLISME
RICHARD Julien 3ème Catégorie NEUVES MAISONS CYCLISME
VAUTRIN Thomas 3ème Catégorie VC LUNEVILLOISE
GROS Lucas 3ème Catégorie TEAM MACADAM`S COWBOYS
JACOT Vincent Pass Open D1 TEAM MACADAM`S COWBOYS
ZANNINI Corentin Junior TEAM MACADAM`S COWBOYS
COMBES Simon Junior AC ERSTEIN
DURINGER Anthony 3ème Catégorie AC ERSTEIN
GAESSLER Stephan 3ème Catégorie AC ERSTEIN
KOCHER Yves Pass Open D1 AC ERSTEIN
KRANTZ Justin 3ème Catégorie AC ERSTEIN
MORQUE Bertrand Pass Open D2 CC ET VTT BADONVILLER
BOILLOT Fabrice Pass Open D1 TEAM D & P
PIFFAULT David Pass Open D1 TEAM D & P
SCHMITT Jérémy 3ème Catégorie UC MESSINA AMNEVILLE
ORILLARD Alex 2ème Catégorie U.S.GIROMAGNY VTT
ERNST Florian Junior VC UNITE SCHWENHEIM
RICHARDOT Quentin Junior VELOCE CLUB SPINALIEN
MEHN Vincent Junior VC ECKWERSHEIM
GIRARDET Rémi 3ème Catégorie UNION CYCL REMIREMONT
LANCE Quentin 3ème Catégorie VTT DU TOULOIS
GUTIERREZ Louis 3ème Catégorie CS THIONVILLOIS



PRIX : 50ème PRIX DE LA VILLE DE FROUARD

VILLE : FROUARD DEPT 54

ORGANISATEUR : OFP

DATE : 24/05/2015 CLASSE

CATEGORIES :  3ème caté Pass Open

CIRCUIT DE 1,315 KMS CHALLENGE NON

A PARCOURIR 55 FOIS DISTANCE TOTALE 72,325 KMS

ENGAGES : 33 PARTANTS : 0

DOSSARD NOM et PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE N° licencePRES.

1 BACHMANN Eric OMS FROUARD POMPEY Pass Open D2 1554006011

2 COUROT Edouard OMS FROUARD POMPEY Pass Open D1 1554006048

3 POTTIER Fabrice OMS FROUARD POMPEY 3ème Catégorie 1554006037

4 VEISSE Jean Philippe OMS FROUARD POMPEY Pass Open D1 1554006125

5 DUCRET Pascal ASPTT NANCY Pass Open D1 1554002113

6 MAZOYER Emeric ASPTT NANCY Junior 1554002038

7 GARION Loïc NANCY COURONNE CYCLISME 3ème Catégorie 1554068029

8 GEOFFROY Simon NANCY COURONNE CYCLISME 3ème Catégorie 1554068018

9 VENDRICK Anthony NANCY COURONNE CYCLISME Junior 1554068046

10 LENOBLE Romain NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème Catégorie 1554155138

11 MALDEME Charles NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 1554155063

12 PHILIS Yann NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 1554155097

13 RICHARD Julien NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème Catégorie 1554155044

14 VAUTRIN Thomas VC LUNEVILLOISE 3ème Catégorie 1554009021

15 GROS Lucas TEAM MACADAM`S COWBOYS 3ème Catégorie 1554137040

16 JACOT Vincent TEAM MACADAM`S COWBOYS Pass Open D1 1554137117

17 ZANNINI Corentin TEAM MACADAM`S COWBOYS Junior 1554137042

18 COMBES Simon AC ERSTEIN Junior 0167061032

19 DURINGER Anthony AC ERSTEIN 3ème Catégorie 0167061040

20 GAESSLER Stephan AC ERSTEIN 3ème Catégorie 0167061088

21 KOCHER Yves AC ERSTEIN Pass Open D1 0167061005

22 KRANTZ Justin AC ERSTEIN 3ème Catégorie 0167061014

23 MORQUE Bertrand CC ET VTT BADONVILLER Pass Open D2 1554138062

24 BOILLOT Fabrice TEAM D & P Pass Open D1 1554157018

25 PIFFAULT David TEAM D & P Pass Open D1 1554157007

26 SCHMITT Jérémy UC MESSINA AMNEVILLE 3ème Catégorie 1557059017

27 ORILLARD Alex U.S.GIROMAGNY VTT 2ème Catégorie 1190025040

28 ERNST Florian VC UNITE SCHWENHEIM Junior 0167032273

29 RICHARDOT Quentin VELOCE CLUB SPINALIEN Junior 1588041063

30 MEHN Vincent VC ECKWERSHEIM Junior 0167016160

31 GIRARDET Rémi UNION CYCL REMIREMONT 3ème Catégorie 1588039125

32 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 3ème Catégorie 1554151022

33 GUTIERREZ Louis CS THIONVILLOIS 3ème Catégorie 1557021203
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BACHMANN Eric Pass Open D2 OMS FROUARD POMPEY

COUROT Edouard Pass Open D1 OMS FROUARD POMPEY

POTTIER Fabrice 3ème Catégorie OMS FROUARD POMPEY

VEISSE Jean Philippe Pass Open D1 OMS FROUARD POMPEY

DUCRET Pascal Pass Open D1 ASPTT NANCY

MAZOYER Emeric Junior ASPTT NANCY

GARION Loïc 3ème Catégorie NANCY COURONNE CYCLISME

GEOFFROY Simon 3ème Catégorie NANCY COURONNE CYCLISME

VENDRICK Anthony Junior NANCY COURONNE CYCLISME

LENOBLE Romain 3ème Catégorie NEUVES MAISONS CYCLISME

MALDEME Charles Junior NEUVES MAISONS CYCLISME

PHILIS Yann Junior NEUVES MAISONS CYCLISME

RICHARD Julien 3ème Catégorie NEUVES MAISONS CYCLISME

VAUTRIN Thomas 3ème Catégorie VC LUNEVILLOISE

GROS Lucas 3ème Catégorie TEAM MACADAM`S COWBOYS

JACOT Vincent Pass Open D1 TEAM MACADAM`S COWBOYS

ZANNINI Corentin Junior TEAM MACADAM`S COWBOYS

COMBES Simon Junior AC ERSTEIN

DURINGER Anthony 3ème Catégorie AC ERSTEIN

GAESSLER Stephan 3ème Catégorie AC ERSTEIN

KOCHER Yves Pass Open D1 AC ERSTEIN

KRANTZ Justin 3ème Catégorie AC ERSTEIN

MORQUE Bertrand Pass Open D2 CC ET VTT BADONVILLER

BOILLOT Fabrice Pass Open D1 TEAM D & P

PIFFAULT David Pass Open D1 TEAM D & P

SCHMITT Jérémy 3ème Catégorie UC MESSINA AMNEVILLE

ORILLARD Alex 2ème Catégorie U.S.GIROMAGNY VTT

ERNST Florian Junior VC UNITE SCHWENHEIM

RICHARDOT Quentin Junior VELOCE CLUB SPINALIEN

MEHN Vincent Junior VC ECKWERSHEIM

GIRARDET Rémi 3ème Catégorie UNION CYCL REMIREMONT

LANCE Quentin 3ème Catégorie VTT DU TOULOIS

GUTIERREZ Louis 3ème Catégorie CS THIONVILLOIS



COMITE DE ….. DE LA FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

ENGAGEMENTS AU DEPART

ORGANISATEUR : OFP
EPREUVE :50ème PRIX DE LA VILLE DE FROUARD
CAT.:  3ème caté Pass Open DATE : 24-mai-15
NOMBRE D ENGAGES AU DEPART  : 0

DOSS NOM  /  PRENOM ASSOCIATION CAT N° licence N° UCI

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

RECAPITULATIF : P.E. : 0 x €    = 0,00 €
0 x €    = 0,00 €

IMPRIME A JOINDRE AVEC L'ETAT DE RESULTAT - ACCOMPAGNE DU REGLEMENT CORRESPONDANT.

SOUS 
CAT.

ENGAGEMENTS SUR PLACE AU PRIX D 
EQUIPE (Nom de l'association)

L' ARBITRE :
NOM :
SIGNATURE :

LE CLUB ORGANISATEUR :
NOM :
SIGNATURE :

VISA COMPTABILITE :

DATE :



FEUILLE D EMARGEMENT
DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE DOSS.

1 BACHMANN  Eric OMS FROUARD POMPEY Pass Open D2 1554006011 1

2 COUROT  Edouard OMS FROUARD POMPEY Pass Open D1 1554006048 2

3 POTTIER  Fabrice OMS FROUARD POMPEY 3ème Catégorie 1554006037 3

4 VEISSE  Jean Philippe OMS FROUARD POMPEY Pass Open D1 1554006125 4

5 DUCRET  Pascal ASPTT NANCY Pass Open D1 1554002113 5

6 MAZOYER  Emeric ASPTT NANCY Junior 1554002038 6

7 GARION  Loïc NANCY COURONNE CYCLISME 3ème Catégorie 1554068029 7

8 GEOFFROY  Simon NANCY COURONNE CYCLISME 3ème Catégorie 1554068018 8

9 VENDRICK  Anthony NANCY COURONNE CYCLISME Junior 1554068046 9

10 LENOBLE  Romain NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème Catégorie 1554155138 10

11 MALDEME  Charles NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 1554155063 11

12 PHILIS  Yann NEUVES MAISONS CYCLISME Junior 1554155097 12

13 RICHARD  Julien NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème Catégorie 1554155044 13

14 VAUTRIN  Thomas VC LUNEVILLOISE 3ème Catégorie 1554009021 14

15 GROS  Lucas TEAM MACADAM`S COWBOYS 3ème Catégorie 1554137040 15

16 JACOT  Vincent TEAM MACADAM`S COWBOYS Pass Open D1 1554137117 16

17 ZANNINI  Corentin TEAM MACADAM`S COWBOYS Junior 1554137042 17

18 COMBES  Simon AC ERSTEIN Junior 0167061032 18

19 DURINGER  Anthony AC ERSTEIN 3ème Catégorie 0167061040 19



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE DOSS.

20 GAESSLER  Stephan AC ERSTEIN 3ème Catégorie 0167061088 20

21 KOCHER  Yves AC ERSTEIN Pass Open D1 0167061005 21

22 KRANTZ  Justin AC ERSTEIN 3ème Catégorie 0167061014 22

23 MORQUE  Bertrand CC ET VTT BADONVILLER Pass Open D2 1554138062 23

24 BOILLOT  Fabrice TEAM D & P Pass Open D1 1554157018 24

25 PIFFAULT  David TEAM D & P Pass Open D1 1554157007 25

26 SCHMITT  Jérémy UC MESSINA AMNEVILLE 3ème Catégorie 1557059017 26

27 ORILLARD  Alex U.S.GIROMAGNY VTT 2ème Catégorie 1190025040 27

28 ERNST  Florian VC UNITE SCHWENHEIM Junior 0167032273 28

29 RICHARDOT  Quentin VELOCE CLUB SPINALIEN Junior 1588041063 29

30 MEHN  Vincent VC ECKWERSHEIM Junior 0167016160 30

31 GIRARDET  Rémi UNION CYCL REMIREMONT 3ème Catégorie 1588039125 31

32 LANCE  Quentin VTT DU TOULOIS 3ème Catégorie 1554151022 32

33 GUTIERREZ  Louis CS THIONVILLOIS 3ème Catégorie 1557021203 33

34   0 0 0 34

35   0 0 0 35

36   0 0 0 36

37   0 0 0 37

38   0 0 0 38

39   0 0 0 39



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE DOSS.

40   0 0 0 40

41   0 0 0 41

42   0 0 0 42

43   0 0 0 43

44   0 0 0 44

45   0 0 0 45

46   0 0 0 46

47   0 0 0 47

48   0 0 0 48

49   0 0 0 49

50   0 0 50

51   0 0 0 51

52   0 0 0 52

53   0 0 0 53

54   0 0 0 54

55   0 0 0 55

56   0 0 0 56

57   0 0 0 57

58   0 0 0 58

59   0 0 0 59



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE DOSS.

60   0 0 0 60



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE DOSS.

61   0 0 0 61

62   0 0 0 62

63   0 0 0 63

64   0 0 0 64

65   0 0 0 65

66   0 0 0 66

67   0 0 0 67

68   0 0 0 68

69   0 0 0 69

70   0 0 0 70



CLASSEMENT ENGAGEMENT SENIOR OK.xls

COURSE FROUARD  54 DATE : 24 mai 2015

CATEGORIE  3ème caté Pass Open PARTANTS 0 CLASSES 0

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1      

2 2      

3 3      

4 4      

5 5      

6 6      

7 7      

8 8      

9 9      

10 10      

11 11      

12 12      

13 13      

14 14      

15 15      

16 16      

17 17      

18 18      

19 19      

20 20      

21 21      

22 22      

23 23      

24 24      

25 25      

26 26      

27 27      

28 28      

29 29      

30 30      

31 31      

32 32      

33 33      

34 34      

35 35      

36 36      

37 37      

38 38      

39 39      

40 40      

41 41      

42 42      

43 43      

### 44      

### 45      

Pts
 PE



CLASSEMENT ENGAGEMENT SENIOR OK.xls

46 46      

47 47      

48 48      

49 49      

50 50      

51 51      

52 52      

53 53      

54 54      

55 55      

56 56      

57 57      

58 58      

59 59      

60 60      

61 61      

62 62      

63 63      

64 64      

65 65      

66 66      

67 67      

68 68      

69 69      

70 70      

71 71      

72 72      

73 73      

74 74      

75 75      

76 76      

77 77      

78 78      

79 79      

80 80      

81 81      

82 82      

83 83      

84 84      

85 85      

86 86      

87 87      

88 88      

89 89      

90 90      

91 91      

92 92      

93 93      

94 94      



CLASSEMENT ENGAGEMENT SENIOR OK.xls

95 95      

96 96      

97 97      

98 98      

99 99      

100 100      

101 101      

102 102      

103 103      

104 104      

105 105      

106 106      

107 107      

108 108      

109 109      

110 110      

111 111      

112 112      

113 113      

114 114      

115 115      

116 116      

117 117      

118 118      

119 119      

120 120      

121 121      

122 122      

123 123      

124 124      

125 125      

126 126      

127 127      

128 128      

129 129      

130 130      

131 131      

132 132      

133 133      

134 134      

135 135      

136 136      

137 137      

138 138      

139 139      

140 140      

141 141      

142 142      

143 143      



CLASSEMENT ENGAGEMENT SENIOR OK.xls

144 144      

145 145      

146 146      

147 147      

148 148      

149 149      

150 150      

151 151      

152 152      

153 153      

154 154      

155 155      

156 156      

157 157      

158 158      

159 159      

160 160      

161 161      

162 162      

163 163      

164 164      

165 165      

166 166      

167 167      

168 168      

169 169      

170 170      

171 171      

172 172      

173 173      

174 174      

175 175      

176 176      

177 177      

178 178      

179 179      

180 180      

181 181      

182 182      

183 183      

184 184      

185 185      

186 186      

187 187      

188 188      

189 189      

190 190      

191 191      

192 192      



CLASSEMENT ENGAGEMENT SENIOR OK.xls

193 193      

194 194      

195 195      

196 196      

197 197      

198 198      

199 199      

200 200      



COURSE FROUARD  54 DATE : 24 mai 2015
CAT  3ème caté Pass Open PARTANTS 0 CLASSES 0

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS

1     0.00.00

2 0     à 00mn00 s

3 0     à 00mn00 s

4 0     à 00mn00 s

5 0     à 00mn00 s

6 0     à 00mn00 s

7 0     à 00mn00 s

8 0     
9 0     

10 0     
11 0     
12 0     
13 0     
14 0     
15 0     
16 0     
17 0     
18 0     
19 0     
20 0     
21 0     
22 0     
23 0     
24 0     
25 0     
26 0     
27 0     
28 0     

29 0     

30 0     
31 0     
32 0     
33 0     
34 0     
35 0     
36 0     
37 0     
38 0     
39 0     
40 0     
41 0     
42 0     
43 0     
44 0     
45 0     à 00mn00 s

46 0     à 00mn00 s

47 0     à 00mn00 s

48 0     à 00mn00 s

49 0     à 00mn00 s

50 0     à 00mn00 s

51 0     à 00mn00 s



52 0     
53 0     à 00mn00 s

54 0     à 00mn00 s

55 0     à 00mn00 s

56 0     à 00mn00 s

57 0     à 00mn00 s

58 0     à 00mn00 s

59 0     à 00mn00 s

60 0     à 00mn00 s

61 0     à 00mn00 s

62 0     à 00mn00 s

63 0     à 00mn00 s

64 0     à 00mn00 s

65 0     à 00mn00 s

66 0     à 00mn00 s

67 0     à 00mn00 s

68 0     à 00mn00 s

69 0     à 00mn00 s

70 0     à 00mn00 s

71 0     à 00mn00 s

72 0     à 00mn00 s

73 0     à 00mn00 s

74 0     à 00mn00 s

75 0     à 00mn00 s

76 0     à 00mn00 s

77 0     à 00mn00 s

78 0     à 00mn00 s

79 0     à 00mn00 s

80 0     à 00mn00 s

81 0     à 00mn00 s

82 0     à 00mn00 s

83 0     à 00mn00 s

84 0     à 00mn00 s

85 0     à 00mn00 s

86 0     à 00mn00 s

87 0     à 00mn00 s

88 0     à 00mn00 s

89 0     à 00mn00 s

90 0     à 00mn00 s

91 0     à 00mn00 s

92 0     à 00mn00 s

93 0     à 00mn00 s

94 0     à 00mn00 s

95 0     à 00mn00 s

96 0     à 00mn00 s

97 0     à 00mn00 s

98 0     à 00mn00 s

99 0     à 00mn00 s

100 0     à 00mn00 s

101 0     à 00mn00 s

102 0     à 00mn00 s

103 0     à 00mn00 s

104 0     à 00mn00 s

105 0     à 00mn00 s

106 0     à 00mn00 s



107 0     à 00mn00 s

108 0     à 00mn00 s

109 0     à 00mn00 s

110 0     à 00mn00 s

111 0     à 00mn00 s

112 0     à 00mn00 s

113 0     à 00mn00 s

114 0     à 00mn00 s

115 0     à 00mn00 s

PRIX D EQUIPE Nbre de clubs engagés 0

1 0 1000 1000 1000 1000  
2 0 1000 1000 1000 1000  
3 0 1000 1000 1000 1000  
4 0 1000 1000 1000 1000  
5 0 1000 1000 1000 1000  
6 0 1000 1000 1000 1000  
7 0 1000 1000 1000 1000  
8 0 1000 1000 1000 1000  
9 0 1000 1000 1000 1000  

10 0 1000 1000 1000 1000  
11 0 1000 1000 1000 1000  
12 0 1000 1000 1000 1000  
13 0 1000 1000 1000 1000  
14 0 1000 1000 1000 1000  
15 0 1000 1000 1000 1000  



NOM DE L'EPREUVE : 50ème PRIX DE LA VILLE DE FROUARD DATE :  24 mai 2015

ORGANISATEUR : OFP

SERIES / CATEGORIES : 3ème caté Pass Open

VILLE DE DEPART : FROUARD DEPARTEMENT : 54

ENGAGES : 33 PARTANTS : 0 CLASSES : 0

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE DISTANCE : 72,325
DOSS Place NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT.

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

SUITE : 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIX D EQUIPE Nombre de clubs engagés

1er  0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

2e  0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

3e  0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

4e  0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

5e  0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  



DATE :  24 mai 2015

0

TABLEAU DE CLASSEMENT

72,325
TEMPS

##

##

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

à 00mn00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 

 

 

 

 



FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

COMITE DE …………….
Adresse : ………

Ville : ………………….
Tél.: …………………….

Etat de Résultats

à transmettre dans les 48 heures qui suivent l'épreuve,
pour HOMOLOGATION au Comité Régional

CONTRÔLE MEDICAL OUI NON
(Rayer la mention inutile)

DATE : 24 mai 2015

Titre de l'épreuve : 50ème PRIX DE LA VILLE DE FROUARD

Lieu de l'épreuve : FROUARD N° :

Association organisatrice : OFP

Séries ou Catégories :  3ème caté Pass Open

Distance : 72,33 kms TEMPS : 00h00mn00

Arbitres

NOMS ASSOCIATIONS R. N. I.

Prés. Du Jury

1.

}2. Arbitres

3.

Juge à l'arrivée

Arbitre moto

Chronométreur

ENGAGES : 33 PARTANTS : 0 CLASSES: 0

AVIS IMPORTANT :

   - Ne pas omettre de signer au verso (Arbitres, chrono, etc…).

   - Joindre obligatoirement la liste pointée

- Cet ETAT DE RESULTATS doit être rempli intégralement, le nom, le prénom usuel, le n°de 
licence et le nom de l'association du coureur doivent être indiqués en entier.



LIEU : FROUARD DATE 24/05/2015 CAT.:  3ème caté Pass Open

N° ASSOCIATION MONTANT du Délégué du Président

DE NOM ET PRENOM N° DE LICENCE DE MOTIF(S) de service du Comité régional

DOSSARD L'AMENDE

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

SUITE DONNEE 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Les soussignés, arbitres de Course, Juge à l'arrivée et Chronométreur, certifient la sincérité des résultats mentionnés au tableau ci-contre.

A , le 20…

LE PRESIDENT DU JURY: LES ARBITRES: LE JUGE A L'ARRIVEE: LE CHRONOMETREUR:

AVIS 
SUR LES DECISIONS CI-CONTREPENALITES : (s'il y a lieu), par décision des trois arbitres de Course, qui doivent apposer leur signature sous le(s) motif(s).

CHUTES – ACCIDENTS :



FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE DE ……………..

-------------------------
RAPPORT DU PRESIDENT DU JURY

-------------------------

50ème PRIX DE LA VILLE DE FROUARD

24/05/2015 FROUARD 54

OFP

 3ème caté Pass Open

Engagés : 33 0 0

72,325 00h00mn00

Epreuve en circuit oui non
Longueur du circuit 1,315 km

Epreuve en ligne oui non

Collège des arbitres :
Nom - prénom Club Qualification

Président du jury 0 0 0

Arbitre 1 0 0 0

Arbitre 2 0 0 0

Juge à l'arrivée 0 0 0

Moto 1 0 0 0

Moto 2

Chronométreur 0 0 0

Les arbitres étaient-ils identifiables ? oui non

(mettre un x dans la case)

Présentation de l'autorisation préfectorale oui non

Secrétariat médiocre moyen bon

Local réservé pour les arbitres oui non

Structure de la course :
WC prévus au départ oui non

Barrières au départ oui non

Parking suffisant au départ oui non

Barrières à l'arrivée oui non

Podium couvert indépendant pour les arbitres à l'arrivée oui non

Podium protocolaire situé conformément après la ligne oui non

Local du contrôle anti-dopage : est-il prévu ? oui non

                                                        est-il conforme ? oui non

Médecin dans la course oui non

Secours présent au départ de l'épreuve oui non

Renseignements sur la course :

Dénomination de la course :

Date : Ville : Dépt :

Club organisateur :

Catégorie de la course :

Partants : Classés :

Kilométrage parcouru :   Temps : 

Organisation :



Véhicule balai oui non

Véhicules neutres de dépannage zéro 1 2

Radio course oui non

Efficacité médiocre moyen bon

Photo finish ou numérique médiocre moyen bon

ou autre moyen vidéo d'arrivée médiocre moyen bon

Sécurité de la course :
Importance des moyens mis en œuvre médiocre moyen bon

Nature des moyens

escorte motos (nombre)

signaleurs (nombre)

Efficacité des moyens médiocre moyen bon

Signalisation course :
Fléchage du parcours (au sol ou sur panneau) médiocre moyen bon

Banderole au départ oui non

Banderole à l'arrivée oui non

Appréciation du président du jury

24/05/2015

Etat de résultats.
Liste pointée des partants.
Le récapitulatif des décisions arbitrales (feuille de pénalité).
Les lettres de réclamation (éventuellement, avec décision notifiée).

Observations complémentaires sur l'organisation et éventuellement suggestions d'améliorations dont vous 
aurez parlé avec l'organisateur

Date :

Signature :

Annexes à joindre :

Ce rapport doit être adressé dans les 48 heures après la course au siège du
 Comité Régional
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